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Tytuł projektu:

"Zarządzanie strategią, monitorowanie, ewaluacja i animowanie na obszarze LGD"
w ramach Priorytetu 08 „Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (EFRR)"
Działania 08.01 „Wspieranie rozwoju programowanego w Lokalnych strategiach
Rozwoju (RLKS)” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Cel projektu:

Wdrożenie działań zaplanowanych do realizacji zawartych w ramach EFRR
zawartych w Lokalnej Strategii Rozwoju Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej
Grupie Działania (LSR) na lata 2023-2027 na obszarze powiatu czarnkowsko-
trzcianeckiego.

Zadania, działania, które będą realizowane w ramach projektu:

Głównym zadaniem LGD będzie ogłaszanie i prowadzenie naborów wniosków w
ramach komponentu Wdrażanie LSR. W ramach EFRR zaplanowano realizację co
najmniej 1 naboru wniosków dot. realizacji przedsięwzięcia „Atrakcyjna i
nowoczesna infrastruktura oraz oferta kulturalna”. Ważnym aspektem wdrażania
LSR jest spełnienie obowiązków wynikających z planu komunikacji z lokalną
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społecznością. LGD zamierza prowadzić działania komunikacyjne głównie za
pośrednictwem elektronicznych środków przekazu. W ramach projektu
pracownicy Biura LGD będą bezpłatnie udzielali doradztwa w zakresie m.in.
przygotowania wniosków o wsparcie oraz wniosków o płatność. Na bieżąco
prowadzona będzie ewidencja udzielanego doradztwa. W ramach projektu
prowadzona będzie ewaluacja oraz monitoring realizacji strategii, w tym w
szczególności na bieżąco będzie monitorowany poziom osiągnięcia wskaźników
określonych w strategii. Planowane działania mają zachęcić potencjalnych
beneficjentów do aplikowania o środki. Ponadto celem działań LGD jest
aktywizacja społeczności lokalnej oraz zwiększenie jej zaangażowania do wspólnej
realizacji LSR.

Grupa docelowa:

Społeczność lokalna objęta Lokalną Strategią Rozwoju Czarnkowsko-Trzcianecką
Lokalną Grupę Działania na lata 2023-2027, tj. mieszkańcy powiatu czarnkowsko-
trzcianeckiego.

Efekty, rezultaty projektu:

Planowane efekty rzeczowe (produkty) uzyskane w wyniku realizacji projektu:

1. Liczba obiektów kulturalnych i turystycznych objętych wsparciem – wartość
docelowa 8 szt.

2. Liczba zrealizowanych wydarzeń kulturalnych – wartość docelowa 4 szt.

Wartość Projektu:

Łączna wartość wydatków kwalifikowalnych projektu: 773 370,00 PLN

Dofinansowanie na realizację Projektu: 696 033,00 PLN

Dofinansowanie ze środków europejskich: 618 696,00 PLN

Dofinansowanie ze środków budżetu państwa: 77 337,00 PLN

Wkład własny: 77 337,00 PLN

 


